Нотариусу города Москвы
                                                             Новопашиной Ульяне Семеновне

От: ООО «-----» в лице Генерального директора
…………
(паспорт…..,
выдан…….. ,
код подразделения, зарегистрированного по адресу:……..

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас на основании ст. ст. 102, 103 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате в порядке обеспечения доказательств произвести осмотр следующих доказательств:
информации на странице в сети Интернет адрес сайта (в скобках указать название информации, которую необходимо осмотреть)

Настоящий осмотр необходим для обеспечения доказательств в виду того, что имеются основания полагать, что предоставление указанных доказательств впоследствии станет невозможным или затруднительным.

Осмотр необходим для обеспечения доказательств в связи с существующим нарушением авторских прав на фотографии и возможным участием в судебном разбирательстве для защиты прав.

[bookmark: _GoBack]В связи с тем, что настоящий осмотр не требует отлагательства,  невозможно доподлинно определить круг лиц,  кто впоследствии будет участвовать в деле,  прошу в соответствии с п. 4 ст. 103 Основ законодательства РФ о нотариате  произвести обеспечение доказательств  без извещения сторон и иных заинтересованных лиц.

Статьи 102-103 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате мне разъяснены и понятны.

Настоящим заявляю об отсутствии препятствий к проведению осмотра.

Протокол прошу выдать на руки представителю ООО «------» ФИО представителя

Город Москва, Российская Федерация
ДАТА ПОЛНОСТЬЮ

С уважением, гр.

 ________________________________________________________________________________